
CITTA’ DI TORRE DEL GRECO  
Provincia di Napoli 

7° settore – Servizi Cimiteriali 
 

AVVISO SULL’ESITO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 
amministrazione aggiudicatrice: Centrale Unica di Committenza di Torre del Greco e 
Trecase – sede operativa viale Gen. Carlo Alberto Dalla Chiesa - Pal. La Salle - 80059 
Torre del Greco Na- Sito internet: www.comune.torredelgreco.na.it/cuc – email: 
cuc@comune.torredelgreco.na.it; 
Oggetto: Appalto dei lavori di riqualificazione dei marciapiedi del cimitero comunale” 
 - C.I.G. 7637746363      CUP J57B18000040004. 
CODICE NUTS: ITF33       CPV 45233161-5 
Importo a base d’asta: € 398.965,79 di cui per lavori soggetti a ribasso € 378.054,88, 
oltre a € 20.910,91 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso ed oltre IVA; 
Criterio di aggiudicazione: procedura aperta con il criterio di aggiudicazione di cui agli 
artt.60, 54 c.3 e 35 c.16 del D.lgs. n.50 del 18/04/2016 con il criterio del minor prezzo ai 
sensi dell’art. 95 comma 4 lett. a) del Codice dei Contratti e con il criterio di esclusione 
automatica di cui all’art. 97 comma 8 dello stesso Codice.  
Aggiudicatario definitivo: impresa “Edil Feeder srl” con sede in Fontanarosa (AV) alla 
via Principe di Piemonte n.59  - P.IVA e CF 02848380644.  
Data di aggiudicazione definitiva: 21/02/2019 
Atto di aggiudicazione definitiva: determinazione dirigenziale n.424 del 21/02/2019 
Numero partecipanti: 185; 
Numero imprese escluse: 7 
Numero imprese ammesse: 178 
Ribasso offerto: 36.033% 
Importo contrattuale: € 262.741,28 di cui € 241.830,37 per lavori al netto del ribasso e 
€ 20.910,91 per costi della sicurezza (diretti ed indiretti) non soggetti a ribasso, il tutto 
oltre IVA  
 
Torre del Greco 09/04/2019 

D’ordine del  RUP 
  geom. Antonio Pinto 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  13 Maggio 2019


	BURC n. 26 del  13 Maggio 2019

